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Karta charakterystyki technicznej
Redukcja, gwint metryczny

Nr kat.  2030619

 
 

PA Poliamid

Redukcja, z wewnętrznym i zewnętrznym gwintem metrycznym.

Dane podstawowe

2030619
107 R M20-16 PA
Redukcja
M20-M16
jasnoszary
7035
Poliamid
PA
100 szt.

0,70 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

26,50 mm
12,00 mm
8,00 mm
4,00 mm
12,00 mm
24,00 mm

metryczny
metryczny
M20
20

M16
16

8,00 mm




Wymiar E
Wymiar L
Wymiar L1
Wymiar L2
Wymiar L3
SW
strefy zagrożone wybuchem
Rodzaj gwintu zewnętrznego
Rodzaj gwintu wewnętrznego
Gwint zewnętrzny
Wymiar zewnętrznego gwintu
metrycznego
Gwint wewnętrzny
Wymiar wewnętrznego gwintu
metrycznego
Długość gwintu
Bezhalogenowy
Niklowany

https://obo.de/article/sku/de-DE/2030619
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